КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.09.2013 г.                                                                                           №  27-п

«О дополнительных мерах поддержки добровольных пожарных
на территории администрации Поваренкинского сельсовета»

В  соответствии Федеральными законами от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и с целью поддержки развития добровольничества на территории Поваренкинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Членам добровольной пожарной команды Поваренкинского сельсовета оказать помощь:
     - в предоставлении транспортного средства для вывозки мусора.

     2.  Настоящее постановление вступает в силу не ранее чем через 1 месяц со дня его                                                                                             официального опубликования в периодическом печатном издании «Поваренкинский вестник».
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Поваренкинского сельсовета                                                          В.М.Стельмах